



Všetkým záujemcom

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo
SVO-RVO1-2024/000948- 004

Vybavuje/linka
Ing. Sylvia Pavlíková/44574

Bratislava
12.12.2024

Vec

Vysvetlenie č. 1 - „Osobný automobil typu Kombi 275 ks pre MV SR“ (ID JOSEPHINE 62628)

Verejný obstarávateľ Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky realizuje konkrétnu zákazku na predmet „**Osobný automobil typu Kombi 275 ks pre MV SR**“ (ID zákazky v IS JOSEPHINE 62628) a to s použitím dynamického nákupného systému s názvom „DNS - Nákup automobilov do 3,5 tony“ zriadeného na základe oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania zverejneného v Úradnom vestníku EÚ 2022/S 102-283179 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 125/2022 zo dňa 30.05.2022 pod zn. 28007-MUT (ID DNS v IS JOSEPHINE 17730) (ďalej len „DNS“).

Na základe žiadosti o vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky verejný obstarávateľ v súlade s § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) poskytuje nasledovné vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie ponuky:

Otázka č. 1:

V súbore "01_Opis predmetu zákazky - rozpočet" na liste "Automobil špecifikácia" v položke č. 85 je uvedené: "Servis - náklady na výrobcom predpísanú údržbu (pravidelné servisné prehliadky podľa pokynov výrobcu, materiál + cena normovanej práce v autorizovanom servise) min. 5 rokov / min. 150 000 km (uplatniteľný v ktoromkoľvek autorizovanom servisnom stredisku)".

K vozidlu, ktoré plánujeme predložiť v rámci ponuky sú ponúkané nasledovné servisné balíky: 1. Servisný balík - 5 rokov / max. 75 000km, 2. Servisný balík - 5 rokov / max. 100 000km alebo 3. Servisný balík - 4 roky / max. 120 000km.

Otázka: Bude verejný obstarávateľ akceptovať aj ponuku na vozidlo so servisným balíkom 4 roky/max. 120 000km ?

Odpoveď č.1:

Verejný obstarávateľ trvá na parametroch uvedených v súťažných podkladoch a nebude akceptovať ponuku na vozidlo so servisným balíkom v nižšom rozsahu / lehote ako je uvedené v požiadavke na predmet zákazky.

Otázka č. 2:

V súbore "01_Opis predmetu zákazky - rozpočet" na liste "Automobil špecifikácia" v položke č. 68 je uvedené: "12V zásuvka v priestore medzi vodičom a spolujazdcom - požaduje sa".

Vozidlo, ktoré plánujeme predložiť v rámci ponuky nemá 12V zásuvku v priestore medzi vodičom a spolujazdcom.

Otázka: Bude verejný obstarávateľ akceptovať aj ponuku na vozidlo bez 12V zásuvky v priestore medzi vodičom a spolujazdcom?

Odpoveď č. 2

Verejný obstarávateľ trvá na parametroch uvedených v súťažných podkladoch a nebude akceptovať ponuku na vozidlo, ktoré nemá 12V zásuvku v priestore medzi vodičom a spolujazdcom.

S pozdravom

.....
Ing. Branislav Chlebana
generálny riaditeľ sekcie verejného obstarávania
MV SR